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O’ZBEKISTONDA TURIZM SOHASIDA IJTIMOIY MEDIADAN 

FOYDALANISHNING DOLZARB MUAMMOLARI 
 

Bugungi kunda, dunyoning qaysi nuqtasida bo’lishimizdan qat’iy nazar, bizni mustahkam bog’lab 

turgan, minglab kilometrlarni yo’q qilgan vosita mavjud. Ushbu muhim kashfiyot, zamonaviy til bilan 

aytganda “ijtimoiy media” deb ataladi.  

Ijtimoiy media - virtual jamiyat va tarmoqlar orqali axborot, g'oyalar, qiziqishlar va boshqa turdagi 

ifodalarni yaratish va almashishni osonlashtiradigan interaktiv texnologiyalar va raqamli kanallar 

hisoblanadi1. Jimmie Manning ushbu atamani interaktiv ishtirokni o'z ichiga olgan media vositalarining 

yangi shakllariga nisbatan qo'llanilishini aytib o’tgan2.Bizning fikrimizcha, ijtimoiy media bu “ijtimoiylik” 

belgilarini o’z ichiga olgan virtual dunyodagi medianing yangi shakli bo’lib, internetda ijtimoiy 

munosabatlarni qurish, aks ettirish va tartibga solish uchun mo'ljallangan platforma, onlayn xizmat va 

vebsaytdir. Turizmda ijtimoiy mediadan foydalanish maqsadi, asosan, sayohatni tashkil qilish, boshqarish, 

targ’ib qilish, sayohatchilar bilan aloqa almashish, ularni yangi dasturlardan xabardor qilish, teskari aloqa 

o’rnatish hamda shu kabilarni o’z ichiga oladi. Ijtmoiy medianing asosiy funksiyalaridan biri muloqot 

bo’lgani ham turizm sohasida qo’llash hamda rivojlantirishga juda qo’l keladi. Chunki ushbu soha 

taraqqiyoti zamirida muloqot yotadi. 

 
1-shakl. Turizmda ijtimoiy media qo’llaniladigan sohalar. 

 
1 https://en.wikipedia.org/wiki/Social_media 
2 Manning, J. (2014.) Social media, definition and classes of. In K. Harvey (Ed.), 
Encyclopedia of social media and politics (pp. 1158-1162). Thousand Oaks, CA: Sage. 

http://uza.uz/posts/3329
mailto:nikakhalimova7@gmail.com
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Turizm industriyasida ijtimoiy media turli xil sohalarda qo’llanilishi mumkin. Birinchi navbatda, 

turistik destinatsiya, ya’ni makonni rivojlantirish, aholiga tanitish hamda targ’ibot qilish maqsadida media 

foydalanuvchilari bilan aloqaga kirishish uchun. Turistik destinatsiya - turizm nuqtai nazaridan boshqa 

hududlarga qaraganda o'ziga xos sharoit va xususiyatlarga ega bo'lgan tabiiy makon hisoblanadi1. Bunda 

asosan WWW da hamda ijtimoiy tarmoq saytlarida rasmiy akkauntlarni hamda vebsaytlarni ochish orqali 

amalga oshiriladi. Hozirgi kunda turizmning turli sohalarida ijtimoiy mediadan foydalanishning dolzarb 

muammolari bo’lib quyidalgilar ko’rsatiladi: 

1-jadval.  

Ijtimoiy media foydalanuvchilarning eng katta muammolari. 

Biznes maqsadlarini qo'llab-

quvvatlash uchun ijtimoiy 

strategiyalarni ishlab chiqish 

Maqsadli auditoriyani aniqlash 

va tushunish 

Ijtimoiy media uchun byudjet va 

resurslarni ta'minlash 

Kontentni ishlab chiqish Investitsiyalar rentabelligini 

o'lchash 

Raqobat monitoringi 

Ijtimoiy strategiyani biznesning 

boshqa qismlari bilan 

uyg'unlashtirish 

Ijtimoiy biznesning boshqa 

bo'limlarga ta'sirini ko'rsatish 

Jamoaning tarmoqli kengligi 

Manba: Social, S. (2019). Sprout Social Index 2019.  

Xulosa 

Turizmning turli sohalarida ijtimoiy mediadan foydalanishda uchraydigan muammolarni bartaraf qilish 

uchun quyidagi taklif va tavsiyalar berib o’tiladi: 

➢ Sohaning bozor holatini o’rganib, rivojlantirish lozim bo’lgan bo’lim uchun maxsus strategiyalar 

idhlab chiqish; 

➢ Rivojlantirish lozim bo’lgan sohaning maqsadli bozorini aniqlab, ularga mos bo’lgan kontent 

ishlab chiqish; 

➢ Raqobatchilarni aniqlash va ularni monitoring qilish; 

➢ Belgilangan ijtimoiy media strategiyalarni rivojlantirilayotgan sohaning boshqa sohalar bilan 

integratsiya qilish; 

➢ Ijtimoiy media bilan ishlash uchun alohida mutaxassislar jalb qilish va yetarlicha mablag’ ajratish; 

➢ Mas’ul xodimlarni malakasini oshirish va qayta tayyorlash. 

 

Тошимов Шахзод Бурхон ўғли 

НДКТУ “Иқтисодиёт ва менежмент” 

 кафедраси ассистенти 

 

НАВОИЙ ЭРКИН ИҚТИСОДИЙ ВА КИЧИК САНОАТ ЗОНАСИНИ 

ИНВЕСТИЦИОН РИВОЖЛАНТИРИШ ИСТИҚБОЛЛАРИ 
 

“Навоий” эркин иқтисодий зонаси Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2008 йил 2 

декабрдаги “Навоий вилоятида эркин иқтисодий зона ташкил этиш тўғрисида”ги ПФ-4059-сонли 

Фармонига асосан ташкил этилди. “Навоий” эркин иқтисодий зонасига Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 27 январдаги 21-сонли қарорига асосан, Навоий вилоятининг 

Кармана туманидан 564 га (шундан 364 га ишлаб чиқариш майдони) ер майдони ажратилган. 

Мамлакатимиз раҳбарияти томонидан юқори даражада инфратузилма яратилди. Масасан, “Навоий” 

эркин иқтисодий зонаси ҳудудида 4,5 км ички автомобил йўллари қурилган, 21 км узунликдаги  

суғориш ва техник сув ички тармоғи ишга туширилган, 18,7 км узунликдаги ички табиий газ 

қувурлари ётқизилган, ҳудудга 5,5 км узунликда темир йўл линияси ётқизилган ва “Кармана” темир 

йўл логистика маркази ташкил этилган. 50 мВА ли электр подстанцияси хизмат кўрсатиб келмоқда. 

2022 йилнинг 1 январь ҳолатига “Навоий” эркин иқтисодий зонаси ҳудудида 22 та 

тадбиркорлик субъектлари (шундан 15 таси қўшма корхона) томонидан қиймати 167,5 млн.доллар 

(шундан, тўғридан-тўғри хорижий инвестициялар - 49,8 млн.долл.) бўлган 29 та лойиҳа амалга 

оширилди. Бунинг натижасида 2021 йил январь-декабрь ойлари давомида 916,5 млрд. сўмлик 

маҳсулот ишлаб чиқарилди (режага нисбатан 138,3%). 7,7 млн. долларлик маҳсулот экспорт 

қилинди (режага нисбатан 38,3%) ва 1,3 мингта иш  ўринлари ташкил қилинди.  

 
1 Kiráľová, A., & Pavlíčeka, A. (2015). Development of social media strategies in tourism destination. Procedia-Social and 
Behavioral Sciences, 175, 358-366. 


